ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЮЖНО-СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. К Е М Е Р О В О

_______________                                                                                                    №____________

О внесении изменений в приказ Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора от 28.12.2023 № 2661-од «Об утверждении

Планов проведения профилактических визитов по видам федерального

государственного контроля (надзора) Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора на 2024 год»

Во исполнение поручения Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования от 29.02.2024 № ТК-10-02-31/6087, в связи с изменением дат

проведения профилактических визитов и реорганизации одного из контролируемых

лиц  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в план проведения профилактических визитов

по направлению федерального государственного экологического контроля

(надзора), утвержденный приказом № 2661-од от 28.12.2023 «Об утверждении

Планов проведения профилактических визитов по видам федерального

государственного контроля (надзора) Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора на 2024 год», в части включения новых объектов

согласно Приложению 1.

2. Внести изменения в план проведения профилактических визитов

по направлению федерального государственного экологического контроля

(надзора), утвержденный приказом № 2661-од от 28.12.2023 «Об утверждении

Планов проведения профилактических визитов по видам федерального

государственного контроля (надзора) Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора на 2024 год», в части изменения контролируемых лиц

и дат проведения профилактических визитов согласно Приложению 2.

Временно исполняющий
обязанности руководителя

М.Л. Мизонова

Приказ подготовлен межрегиональным отделом информационно-аналитического

обеспечения и делопроизводства.

   Начальник межрегионального

отдела информационно-

аналитического обеспечения

и делопроизводства

    М.Н. Машков

 дата  виза

Ломакина П.Е.
8 (3842) 75-75-93

1 Приложение 1 к приказу Южно-Сибирского межрегионального управления

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от __________ № __________

№ Субъект РФ

Контролируемое

лицо ИНН
Дата

проведения

Форма проведения (по телефону,

ВКС, на личном приеме, в ходе

ПМ, КНМ)

Код объекта НВОС

(при наличии)
Наименование объекта контроля

Место нахождения объекта

контроля

Категория

риска

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Алтайский край Общество с

ограниченной

ответственностью

"ТерИК"

2222001908 Март 2024

Профилактическая беседа по месту

осуществления деятельности

контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

01-0122-001931-П

Объект по обезвреживанию отходов 1

класса опасности (с проектной

мощностью менее 0,1 т/час)
656922,Алтайский край,

г.Барнаул, ул.Попова, 183

Умеренная

1 Приложение 2 к приказу Южно-Сибирского межрегионального управления

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от __________ № __________

№ Субъект РФ

Контролируемое

лицо ИНН
Дата

проведения

Форма проведения (по телефону,

ВКС, на личном приеме, в ходе

ПМ, КНМ)

Код объекта НВОС

(при наличии)
Наименование объекта контроля

Место нахождения объекта

контроля

Категория

риска

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Алтайский край ООО «Ле Монлид» 5029069967 март 2024 Профилактическая беседа по месту

осуществления деятельности

контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

01-0222-005544-П Торговый Центр "Леруа Мерлен"

(Правобережный)

г. Барнаул, Правобережный

тракт, влд. 25 стр. 1

Умеренная

2 Алтайский край ООО

"РЕГИОНТРЕЙД"

2238005672 март 2024

Профилактическая беседа по месту

осуществления деятельности

контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

01-0142-001273-П Объект по обезвреживанию отходов

Алтайский край,

Волчихинский район,

с.Волчиха, примерно в 105 м

по направлению на северо-

запад от ориентира

ул.Свердлова, д.42в/2

Значительная

	1
	2
	3
	4